

سراغ گروه‌هایی بروید که سانسور می‌شوند، دیده نمی‌شوند و کسی روی رأی آن‌ها حساب باز نکرده؛ با اختلاف سلیقه هم می‌توان دولت توانمند تشکیل داد.

سعید جلیلی، نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری؛



سعید جلیلی، کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران که به دور دوم انتخابات راه پیدا کرده می‌گوید با وجود اختلاف سلیقه‌ها می‌توان یک دولت توانمند تشکیل داد.

به گزارش اسپادانا خبر، در بخشی از بیانیه این نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری آمده است:

از آقایان پورمحمدی، پزشکیان، زاکانی، قاضی‌زاده و قالیباف قدردانی می‌کنم که با حضور خود این انتخابات را به صحنه انتخاب و اختیار مردم ایران بدل کردند.

اکنون مردم ایران هستند که باید انتخاب کنند. دور دوم انتخابات فرصت دوباره‌ای است تا مردم در فضایی پرنشاط ولی به دور از هیاهو به گفت‌وگو پیرامون آیندگان ایران بپردازند؛ بشنوند، بیندیشند، مقایسه کنند و انتخاب کنند.

من باور دارم آن چه شما در هشت تیر بر سر آن به اتفاق رسیدید، حرف همگانی ایرانی‌هاست که می‌توان یک ایران را حول آن متفق کرد. دیگران را قانع کنید با این مسیر همراه کنید، همه را به این راه دعوت کنید، همه را از راه و رسم جهاد و جهش آگاه کنید! هرچه این حضور گسترده‌تر باشد دولت چهاردهم پشتوانه قوی‌تر خواهد داشت تا نه تنها با مشکلات واقعی و روزمره مردم در داخل و خارج روبه‌رو شود بلکه به هدف‌های بلندی که نشانه گرفته است دست یابد.

اکنون وقت درنگ نیست! به روستاها بروید و صدای ما را به آن‌ها برسانید، به حاشیه شهرها بروید و حرف ما را به آن‌ها بگویید! سراغ گروه‌هایی بروید که سانسور می‌شوند، دیده نمی‌شوند، گویی کسی روی رأی و نظر و انتخاب آن‌ها حساب باز نکرده است... بروید و آنان را از این انتخاب، از این چشم‌انداز، از این دوراهی که پیش روی ملت ایران قرار گرفته است آگاه کنید چون من روی آن‌ها حساب باز کرده‌ام؛ روی همگانی‌ها، «همگانی» مردم ایران!

دولت نقش‌آفرین وقتی می‌تواند از یک جهان فرصت برای یک ایران جهش بهره‌بردار که به هر ایرانی متناسب با استعداد و توانایی او، نقشی بسپارد و او را در این حرکت بزرگ سهیم کند. یک دولت عدالت‌محور برای رفع فساد و تبعیض به پشتوانه محکم مردمی نیاز دارد تا بتواند راه دولت پرتلاش شهید رئیسی را با شتاب بیشتر بیماید.

باور دارم با هم‌افزایی نیروی همگانی ایرانی‌ها که به شعارهای مشترکمان یعنی عدالت، آزادی، استقلال، ایمان و جمهوریت باور دارند ولو با اختلاف سلیقه‌ها می‌توان یک دولت توانمند تشکیل داد که ورای لابی‌های قدرت و ثروت، کشور را در این بزنگاه به سمت قله‌ها جهش دهد. دولتی که از پشتیبانی قوی مردمی برخوردار باشد، پناه و پشتیبان همگانی مردم خواهد بود و حقوق اقلیت و اکثریت، موافق و مخالف، همه را تضمین خواهد کرد.

برچسب ها: [انتخابات](#) [1]
[دولت](#) [2]